АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2015
№  230
с. Чажемто

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В связи с обращением Администрации Колпашевского района об изменении вида разрешённого использования земельного участка, в целях приведения земельных отношений на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100035:1974 общей площадью 940 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Газовиков, 8, «для эксплуатации и обслуживания здания общежития» на вид разрешенного использования «для размещения фельдшерско-акушерского пункта».

2. Специалисту по благоустройству, строительству и землеустройству Администрации Чажемтовского сельского поселения Рыбаловой А.А. проинформировать правообладателей данного земельного участка о необходимости внесения изменений в правоустанавливающие документы.

3. Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрова Д.А.

Глава поселения
В.В. Марьин
Дмитрий Андреевич Петров

8 (38 254) 21 531